ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ TAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:    /TB-UBND                      Hà Tam, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất trong năm 2024

 trên địa bàn xã Hà Tam

Thực hiện công văn số 234/ TNMT ngày 06/7/2023 của Phòng TNMT huyện

Đak Pơ  về việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất trong Kế hoạch sử dụng đất  năm

2024 của huyện Đak Pơ.

 Nhằm mục đích thông báo cho các cá nhân, tổ chức trên địa bàn về việc

đăng ký nhu cầu sử dụng đất trong Kế hoạch sử dụng đất  năm 2024 của huyện

Đak Pơ và có cơ sở tổng hợp báo cáo đến UBND huyện các trường hợp có nhu cầu

chuyển mục đích sử dụng đất của các cá nhân, tổ chức, hộ gia đình trên địa bàn xã

trong năm 2024.

Nay UBND xã thông báo cho các cá nhân, tổ chức, hộ gia đình trên địa bàn

một số nội dung sau:

UBND xã thông báo nội dung đăng  nhu cầu sử dụng đất trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 của huyện Đak Pơ theo nội dung Công văn số 234/ TNMT

ngày 06/7/2023 của Phòng TNMT huyện Đak Pơ  về việc đăng ký nhu cầu sử dụng

đất trong Kế hoạch sử dụng đất  năm 2024 của huyện Đak Pơ  đến toàn thể cá

nhân, tổ chức, hộ gia đình trên địa bàn được biết, thực hiện(có Công văn số 234/

TNMT ngày 06/7/2023 của Phòng TNMT huyện Đak Pơ gửi kèm theo).

Trường hợp nếu các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu chuyển mục

đích sử dụng đất trong năm 2024 thì làm đơn đăng ký nộp tại UBND xã để UBND

xã tổng hợp đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024 gửi đến

huyện (Đơn đăng ký cần nêu cụ thể địa chỉ của thửa đất, số thửa, tờ bản đồ, diện

tích đất chuyển mục đích sử dụng đất và nộp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

bản sao (phô tô) kèm theo đơn, có Mẫu đơn Đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử

dụng đất gửi kèm theo thông báo này).

 Thời gian và địa điểm đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất như

sau:

 Thời gian đăng ký: từ ngày ban hành thông báo này đến trước ngày 05

tháng 08  năm 2023; Hết thời hạn nêu trên nếu tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào

không đăng ký thì xem như không có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trong

năm 2024.

 Địa điểm đăng ký: Trụ sở UBND xã Hà Tam, Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả hồ sơ (Làm đơn nộp trực tiếp cho công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường (Ông: Hà Văn Dư)).

 Nhận được thông báo này đề nghị các trưởng thôn, làng thông báo cho nhân

dân trên địa bàn mình được biết nội dung của thông báo và niêm yết thông báo tại

nhà sinh hoạt cộng đồng các thôn, làng.

Thông báo này được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã và được thông

báo trên trạm truyền thanh xã Hà Tam./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Các làng trên địa bàn (niêm yết, thông báo);

- Trạm truyền thanh xã:
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Công Hạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

X    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất năm 2022

              Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Hà Tam.

Người đăng ký nhu cầu chuyển mục đích :……………............................

…………………….…………………………………………………………

Địa chỉ/trụ sở chính:…………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………........

Nội dung đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất như sau:

- Thửa đất số:…………………..……tờ bản đồ:…………..……………

- Diện tích:…………………..…m
2
;

- Địa chỉ thửa đất:…………………………………….……………………

Đăng ký chuyển mục đích sử dụng từ đất………………………………sang

đất:………….……………………………………………………………………….

- Thời gian thực hiện chuyển mục đích:  Năm 2023

(Thửa đất đăng ký nhu cầu chuyển mục đích đã được

……………………… cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

số:……………..vào ngày……………….)

                                                Hà Tam, ngày…..….tháng……..năm 2022

                                                                           Người làm đơn

                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ HÀ TAM

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

..............................................................................................................................

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:03:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trương Công Hạnh<hanhtc.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Tam<hatam.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Tam<hatam.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Tam<hatam.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T10:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Tam<hatam.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!